
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района)

ПРИКАЗ
№

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции на 2023-2027

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 
№ 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 
2023-2027 годы», распоряжением администрации Красносельского района Санкт- 
Петербурга от 17.012023 № 99-р «О Плане мероприятий по противодействию коррупции 
в администрации Красносельского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы и в целях 
организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 93 
Красносельского района

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027 
согласно Приложению.

2. Андреевой Нарине Владимировне, ответственному за ведение официального 
сайта Образовательного учреждения, разместить «План мероприятий по 
противодействию коррупции на 2023-2027» на официальном сайте в разделе 
«Противодействие коррупции».

3. Ефременко Наталье Владимировне, ответственному за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений, довести «План мероприятий по 
противодействию коррупции на 2023-2027» до сведения работников, родителей 
(законных представителей) воспитанников - путем размещения на информационных 
стендах Образовательного учреждения.

4. План мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2022, 
утвержденный приказом «Об утверждении плана по противодействию коррупции на 
2020-2022» от 20.03.2020 № 79-од считать утратившим силу.

5. Ефременко Наталье Владимировне, ответственному за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений, руководствоваться в своей работе «Планом 
мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующ ий Е.Г.Положенцева


